

# Shop i Loppen ApS

Roskildevej 299, st  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2019**

---

**Susanne Lagesø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Shop i Loppen ApS  
Roskildevej 299, st  
2610 Rødovre

e-mailadresse: info@shopiloppen.dk

CVR-nr: 38584596

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med handel af genbrugsvarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 43 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>401.268</b>	<b>159.615</b>
Andre driftsomkostninger .....		-354.834	-396.350
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.434</b>	<b>-236.735</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.434</b>	<b>-236.735</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>46.434</b>	<b>-236.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		46.434	-236.735
<b>I alt .....</b>		<b>46.434</b>	<b>-236.735</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		159.800	159.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.800</b>	<b>159.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.800</b>	<b>159.800</b>
Andre tilgodehavender .....		9.903	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.903</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		38.172	42.631
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.075</b>	<b>42.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>207.875</b>	<b>202.431</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-190.300	-236.735
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-140.300</b>	<b>-186.735</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	26.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.882	89.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		266.293	270.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.175</b>	<b>389.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.175</b>	<b>389.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>207.875</b>	<b>202.431</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret